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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 13  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

4 - 397 / 2014  Expediente Nro: 

EQUIPOS  Rubro Comercial: 

EQUIPOS DE LABORATORIO (DUCHAS DE EMERGENCIA, FREEZER, BALANZAS, 
MICROSCOPIOS) 

 Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 11 de Abril de 2014 

 2,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

299-07659-0003 

433-00171-0002 

433-00188-0025 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

DUCHAS DE EMERGENCIA; TIPO CON LAVAOJOS - USO 
LAVADO POR SALPICADURA ACIDOS - DIMENSION DIAMETRO 
22Cm - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ACCIONAMIENTO 
MANUAL -. 

FREEZER PERSONAL P/LABORATORIO; RANGO DE 
TEMPERATURA -40 A -80°C - DIMENSION CAMARA 28 X 33 X 
24.7Cm - DIMENSION EXTERNA 48.2 X 82.5 X 46.3Cm - TENSION 
220/240V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 7.4A -. 

BALANZAS DE PRECISION; TIPO PRECISION - CAPACIDAD 
120GR - SENSIBILIDAD 0.001GR -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 5 

 5 

 7 

 3 

 6 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 30-54167623-2 

 20-35357421-4 

 20-35357421-4 

 30-50059557-0 

 30-54167623-2 

 30-64170817-4 

CUIT 

CUIT 

LISERRE JUAN 
CARLOS 

LA QUIMICA 
QUIRURGICA 

SEPROIND DE PEIRE 
GUILLERMO 

SEPROIND DE PEIRE 
GUILLERMO 

BALANZAS LLINAS 
S.R.L. 

LA QUIMICA 
QUIRURGICA 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 3.940,000000

 18.464,000000

 4.937,560000

 13.385,450000

 39.950,000000

 21.230,000000

 48.300,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 7.880,00

 36.928,00

 9.875,12

 26.770,90

 39.950,00

 21.230,00

 48.300,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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4

5

6

7

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-00244-0043 

433-00244-0043 

433-00244-0065 

433-02045-0004 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MICROSCOPIOS; TIPO TRINOCULAR - CANT. DE LENTES 5 - 
AUMENTO MAXIMO 1000 X -. 

MICROSCOPIOS; TIPO TRINOCULAR - CANT. DE LENTES 5 - 
AUMENTO MAXIMO 1000 X -. 

MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR - CANT. DE LENTES 3 - 
AUMENTO MAXIMO 100X -. 

RESUCITADORES MANUALES; VALVULA DE SEGURIDAD CON - 
BOLSA RESERVORIO DE O2 2600mL - USO P/ADULTOS -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

 1 

 4 

 4 

 1 

 4 

 6 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71170641-7 

 30-71052939-2 

 30-71170641-7 

 30-71170641-7 

 30-71052939-2 

 30-71170641-7 

 30-64170817-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

BIO-OPTIC S.R.L. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

BIO-OPTIC S.R.L. 

BIO-OPTIC S.R.L. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

BIO-OPTIC S.R.L. 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 280.000,000000

 13.700,000000

 151.749,000000

 163.200,000000

 8.000,000000

 23.800,000000

 5.600,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 280.000,00

 13.700,00

 151.749,00

 163.200,00

 8.000,00

 23.800,00

 5.600,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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8

9

10

11

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 4,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-02741-0008 

433-03675-0048 

433-03933-0001 

433-04049-0004 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 50 A 1200RPM - 
TIPO MAGNETICO -. 

TERMOMETROS; TIPO DIGITAL MULTIPROPOSITO - ESCALA 
0,1°C - RANGO DE TEMPERATURA -40 A 40°C -. 

MEDIDORES DE PH; RANGO DE MEDICION 0 A 14 - 
TEMPERATURA DE TRABAJO 0 A 100°C - PRECISION +/- 0,01 -. 

SISTEMA DE ELECTROFORESIS; TIPO VERTICAL - VOLUMEN 
DE BUFFER 1,6L - FUENTE DE ALIMENTACION CON - 
ALIMENTACION 220V - CORRIENTE 4-400A -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 6 

 8 

 8 

 8 

 1 

 6 

Sobre 

Sobre 

 30-71052939-2 

 30-64170817-4 

 30-71217097-9 

 30-71217097-9 

 30-71217097-9 

 30-71052939-2 

 30-64170817-4 

CUIT 

CUIT 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

EMBIOTEC S.R.L. 

EMBIOTEC S.R.L. 

EMBIOTEC S.R.L. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 2 

 3 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 7.900,000000

 2.400,000000

 5.000,000000

 6.500,000000

 8.200,000000

 17.500,000000

 10.400,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 7.900,00

 2.400,00

 5.000,00

 6.500,00

 8.200,00

 17.500,00

 10.400,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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12

13

14

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-04159-0005 

433-06484-0001 

433-08163-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ESTUFAS DE CULTIVO; DIMENSION 79 X 78 X 57Cm - RANGO 
DE 
TEMPERATURA 22 A 70°C -. 

VORTEX; USO P/TUBOS O FRASCOS - VELOCIDAD VARIABLE - 
ALIMENTACION 220V -. 

PROPIPETAS ELECTRONICAS; ALIMENTACION 220V - 
VELOCIDAD REGULABLE POR PRESION DIGITAL - RANGO DE 
VOLUMEN 1 A 10mL -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 3 

 6 

 8 

 1 

 3 

 6 

 8 

Sobre 

Sobre 

 30-71052939-2 

 30-54167623-2 

 30-64170817-4 

 30-71217097-9 

 30-71052939-2 

 30-54167623-2 

 30-64170817-4 

 30-71217097-9 

CUIT 

CUIT 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

LA QUIMICA 
QUIRURGICA 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

EMBIOTEC S.R.L. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

LA QUIMICA 
QUIRURGICA 

INSTRUMENTACIÓN 
CIENTIFICA S.A. 

EMBIOTEC S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 39.500,000000

 85.696,000000

 20.200,000000

 29.950,000000

 6.200,000000

 8.108,000000

 11.100,000000

 11.000,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 39.500,00

 85.696,00

 20.200,00

 29.950,00

 6.200,00

 8.108,00

 11.100,00

 11.000,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

PAAM INSTRUMENTAL S.R.L. 

LISERRE JUAN CARLOS 

LA QUIMICA QUIRURGICA 

BIO-OPTIC S.R.L. 

SEPROIND DE PEIRE GUILLERMO 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-71052939-2 

 20-10517409-9 

 30-54167623-2 

 30-71170641-7 

 20-35357421-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 7.598,10 

 23.350,00 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 
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6 

7 

8 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

INSTRUMENTACIÓN CIENTIFICA S.A. 

BALANZAS LLINAS S.R.L. 

EMBIOTEC S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-64170817-4 

 30-50059557-0 

 30-71217097-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

EN EL RENGLÓN Nº 1 EL PROVEEDOR COTIZA 1 BALANZA SIENDO 2 LO 
SOLICITADO POR EL PLIEGO 


